[image: Ивановский с]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 БАГАНСКОГО   РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Ивановка
28.09.2015                                                                                      №72

	Об  утверждении схемы расположения земельного участка, государственная собственность на который не разграничена на кадровом плане территории.
В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации
Постановляю:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения  земельного участка:ЗУ1 на кадастровом плане территории кадастрового квартала, местоположение: Новосибирская область, Баганский район, с. Ивановка, ул. Центральная 27а общей площадью 1970 кв.м.,
2. Категория земель: Земли населенных пунктов
Разрешенное использование: коммунальное обслуживание
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета                                                                                                          Баганского района                                                                                                               Новосибирской области                                                                  Н.Б.Шульга

Крохта Татьяна Николаевна
39-342
[bookmark: ТекстовоеПоле30]Утверждена
Постановлением администрации Ивановского сельсовета
Баганского района  Новосибирской области
от_28.09.2015 г. №_72_
Схема расположения земельного участка
на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  :ЗУ1

		Площадь земельного участка1970 кв.м.

		Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	  374 318.10
	 2 217 468.24

	н2
	  374 334.33
	 2 217 521.48

	н3
	  374 300.81
	 2 217 531.54

	н4
	  374 283.82
	 2 217 478.52

	н1
	  374 318.10
	 2 217 468.24

	[bookmark: ТекстовоеПоле40]
[image: ]
М 1:2000
Условные обозначения:
                   - вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для            определения её местоположения
1 -  характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно                                определить её положение на местности
    :ЗУ1- обозначение образуемого земельного участка
54:01:021601- обозначение кадастрового квартала
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.png
1
o
©
-
N
e
-
e
<t
0